
 
                    Mietków, dnia 27 lutego 2023 r.    

Nr sprawy: Rp.271.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:  postępowania o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym opartym na 

wymaganiach wskazanych w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) (dalej: PZP), pod nazwą: 

,,Remont drogi gminnej wewnętrznej prowadzącej do Zbiornika Wodnego Mietków, położonej  

w obrębie Maniów, Maniów Mały” 

 

 

GMINA MIETKÓW, ul. Kolejowa 35, 55-081 Mietków (dalej: Zamawiający), w oparciu  

o treść art. 222 ust. 5 PZP, przedstawia informację z otwarcia ofert. 

Do upływu terminu składania ofert, tj.: do dnia 27 lutego 2023 r., do godz. 10.00 zostało złożonych 

dziesięć ofert. Wykonawcy, którzy złożyli ofert to:  

 

1) Tomasz Bartków prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: USŁUGI 

TRANSPORTOWE I ROBOTY ZIEMNE Tomasz Bartków, 57-130 Przeworno,  

ul. Klonowa 1, NIP 887-115-49-11 

Cena brutto oferty: 1 358 820,88 zł  

(słownie: jeden milion trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia złotych i 88/100) 

 

2) MICHAŁ BISEK prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: Michał Bisek "BISEK-

ASFALT", ul. Granitowa nr 7,  55-311 Kostomłoty, NIP 8941261607 

Cena brutto oferty: 1 062 454,32 zł  

(słownie: jeden milion sześćdziesiąt dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt cztery złote i 32/100) 

 

3) COLAS Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP 7861395883 

 

Cena brutto oferty: 1 131 917,19 zł  

(słownie: jeden milion sto trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset siedemnaście złotych i 19/100)  

 

4) Przedsiębiorstwo Usługowo-Budowlane Robert Zimny, NIP 8860017211 

 

Cen brutto oferty: 1 392 135,72 zł  

(słownie: jeden milion trzysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto trzydzieści pięć złotych i 72/100) 

 

 

 



 
 

5) EUROVIA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W BIELANACH 

WROCŁAWSKICH, UL. IRYSOWA 1, 55-040 KOBIERZYCE 

 

Cen brutto oferty: 1 103 448,10 zł  

(słownie: jeden milion sto trzy tysiące czterysta czterdzieści osiem złotych i 10/100) 

 

6) STRABAG Infrastruktura Południa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Lipowa 5a, 52-200 Wysoka, NIP 5260038485  

 

Cena brutto oferty: 1 400 231,51 zł  

(słownie: jeden milion czterysta tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych i 51/100) 

 

7) Konsorcjum firm: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe RADPOL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Ludwika Solskiego 4A/6, 52-416 Wrocław, NIP: 8992314199- Pełnomocnik (Lider) 

Wojciech Bisek, prowadzący działalność gospodarczą po nazwą Wojciech Biske ,,BISEK”,  

ul. Kosmonautów 21, 55-330 Krępice, NIP: 8942669670- (Partner konsorcjum) 

 

Cena brutto oferty: 1 413 471,72 zł  

(słownie: jeden milion czterysta trzynaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych  

i 72/100) 

 

 

8) Berger Bau Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Szczecińska 11,  

54-517 Wrocław, NIP 8981011638 

Cena brutto oferty: 1 295 894,32 zł  

(słownie: jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt cztery 

złote i 32/100) 

 

9) POL-DRÓG DRAWSKO POMORSKIE SPÓŁKA AKCYJNA,  

UL. PODMIEJSKA 2, 78-500 DRAWSKO POMORSKIE, NIP: 2530033758 

 

Cena brutto oferty: 1 255 790,64 zł  

(słownie: jeden milion dwieście pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych i 

64/100) 

 

 

10) Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Częstochowska 12, 58-100 Świdnica, NIP 8842299357 

 

Cena brutto oferty: 1 098 431,57 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt osiem tysięcy 

czterysta trzydzieści jeden złotych i 57/100) 

 


